

IGK.271.2.40.2019

Treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, do tut. organu wpłynęło mailem zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:
„Przebudowa ulicy Leszczynowej i ciągów pieszo-jezdných w miejscowości Solniczki”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

I a) Pytanie i odpowiedź nr 1:

Pytanie: Zamawiający w SIWZ w rozdziale XIV pkt. 3 zawarł następujący zapis: „kosztorys ofertowy uproszczony składany w celu informacyjnym i poglądowym (w kosztorysie ofertowym pozycje należy rozbić z podziałem na roboty zlokalizowane w pasie drogowym oraz na roboty zlokalizowane poza pasem drogowym).” Czy Zamawiający zmieni treść SIWZ na: „kosztorys ofertowy uproszczony składany w celu informacyjnym i poglądowym (w kosztorysie ofertowym pozycje należy rozbić z podziałem na roboty zlokalizowane w pasie drogowym oraz na roboty zlokalizowane poza pasem drogowym – składa Wykonawca, którego ofertę oceniono jako najkorzystniejszą).”?

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany treści siwz, polegające na tym, że rozbić z podziałem na roboty zlokalizowane w pasie drogowym oraz na roboty zlokalizowane poza pasem drogowym dokonuje Wykonawca, którego ofertę oceniono jako najkorzystniejszą.

Zadania wykonywane poza pasem drogowym to:

- Wszystkie roboty w obszarze sięgaczy (dwóch ciągów pieszo-jezdných)
- Wszystkie roboty w obszarze pasa drogi powiatowej (ul. Białostocka) nr DP 1484B

b) Pytanie i odpowiedź nr 2:

Pytanie: Na przekroju normalnym nr 1 przyjęto pobocze 2x50 cm z kruszywa naturalnego grubości 15 cm, w przedmiarze pobocza nie uwzględniono; czy pobocze należy uwzględnić w cenie ofertowej?

Odpowiedź: Należy wykonać 17 m² pobocza z kruszywa naturalnego. Do przedmiaru robót stanowiącego Załącznik nr 11 do siwz (roboty drogowe) Zamawiający dodaje poz. 45

„45 Wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego gr. 15 cm m² 17,00”

c) Pytanie i odpowiedź nr 3:

Pytanie: W poz. 6 przedmiaru na roboty drogowe przyjęto 87,21 m3 usunięcia humusu. (tj. około 270 m2). Czy faktycznie tylko z takiej powierzchni trzeba będzie usunąć humus?

Odpowiedź: Przewidziano do usunięcia 87,21 m3 humusu co daje ok. 290 m2.

d) Pytanie i odpowiedź nr 4:

Pytanie: Prosimy o zmianę pkt. XIV Opis sposobu przygotowania oferty ppkt.7 „Wykonawca, którego ofertę oceniono jako najkorzystniejszą przedłoży kosztorys ofertowy z podziałem na roboty zlokalizowane w pasie drogowym oraz na roboty zlokalizowane poza pasem drogowym”

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany treści siwz, polegające na tym, że rozbicia z podziałem na roboty zlokalizowane w pasie drogowym oraz na roboty zlokalizowane poza pasem drogowym dokonuje Wykonawca, którego ofertę oceniono jako najkorzystniejszą.

Zadania wykonywane poza pasem drogowym to:

- Wszystkie roboty w obszarze sięgaczy (dwóch ciągów pieszo-jezdnych)
- Wszystkie roboty w obszarze pasa drogi powiatowej (ul. Białostocka) nr DP 1484B

II Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu dokumentacji badań podłoża gruntowego terenu objętego zamówieniem, które zamieszczamy na stronie internetowej.

III **Informujemy, że nie należy wyceniać pozycji z rozbiórek, tj. pkt. 7, 8, 9 przedmiaru na roboty drogowe.** Zamawiający dokona rozbiórki we własnym zakresie i zabierze materiał. W związku z tym Wykonawca z którym zostanie podpisana umowa przed rozpoczęciem robót musi skontaktować się z pracownikiem Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny. Pokój nr 3 tel. 713-28-95.

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytanie
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl
3. a/a

WOJT
mgr Krzysztof Marciniowicz